
VYSVĚTLENÍ SOUTĚŽNÍCH PODMÍNEK č. 1 

k soutěži o návrh na řešení obytné zástavby 

„HOLÍNSKÉ PŘEDMĚSTÍ“ 

 

zadavatel:      město Jičín 

sídlo zadavatele    Žižkovo nám. 18, 506 01 Jičín 

IČO:      00271632 

Osoba oprávněná jednat za zadavatele:  JUDr. Jan Malý, starosta města 

 

V Jičíně dne 23. 2. 2024 

 

Výše uvedený zadavatel obdržel dne 22. 2. 2024 žádost o vysvětlení soutěžních podmínek k výše 

uvedené soutěži o návrh. V této souvislosti Vám v souladu s ustanovením § 144 odst. 2 zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon“), sděluje 

následující vysvětlení soutěžních podmínek vztahující se k výše soutěži. 

 

Dotaz:  
V soutěžních podmínkách, kapitola 4.1 f), udáváte min. požadavky na kvalifikaci účastníků (zakázka 

podobného charakteru min. 6ha, nebo v hodnotě 300,-tis. Kč. vč. DPH). Chápu správně, že postačí, 

když tuto podmínku splní jeden z autorů, spoluautorů, či spolupracujích osob, která bude evedená v 

dokumentu P.01 Formulář nabídky?  

Splňuje kvalifikaci dle 4.1f) osoba, která byla součástí autorského týmu zpracovávající takovou zakázku, 

anebo musí v dané zakázce výslovně figurovat jako dodavatel na objednávce/faktuře? 

 
Odpověď:  

Pokud spolupracující osoba není zároveň autorem nebo spoluautorem návrhu, podmínku 4.1.f) 

soutěžních podmínek nesplní. Tuto podmínku splní pouze osoba, která je autorem či spoluautorem 

návrhu, a to s odkazem na bod 4.2.5 soutěžních podmínek. A na toto pamatuje i Formulář nabídky 

(podklad P.01) – bod A2: Spolupracující osoba, kdy v rámci tabulky tato osoba zaškrtne, zda je i 

dalším autorem návrhu.  

S ohledem na charakter podaných informací, zadavatel neshledal důvody pro prodloužení lhůty pro 

podání návrhů. 

Soutěžní podmínky na předmětnou soutěž vyjma výše uvedeného zůstávají BEZE ZMĚNY.  

 

 

........................................................ 

  JUDr. Jan Malý, starosta města 

v. z. Mgr. Petr Hamáček, místostarosta města

 



 



 

 


		2024-02-23T12:29:53+0000




